新北市100年度藝術饗宴學生「集體創作」研習營實施計畫
壹、主旨：

   一、培養師生團隊合作精神，啟迪集體創作概念。
   二、落實九年一貫藝術與人文課程領域目標，培養學生合作精神。

   三、豐富多元藝術與人文創作形式，開啟學生對藝術的喜愛。

貳、主辦單位：新北市政府教育局
參、承辦單位：新北市八里區 米倉國民小學

肆、活動時間： 100年12月9日(星期五)
伍、活動地點

新北市八里區米倉國民小學（新北市八里區龍米路2段129巷1號）

     電話：（02）2618-2202，傳真：（02）2618-1318

陸、實行細則

一、報名資格：

    (一)市內各公立國小均可組隊報名參加（每校1隊），報名表如附件一。
    (二)每隊以1位教師（協助接送教師不在此限），4位學生為限，參與之教師給予公假。

    (三)報名時請在報名表上選填參與項目志願順序，每一類項均只提供五校參與，若同一

        類項有多所學校選填，則由主辦單位抽籤決定。
二、錄取名額：預計錄取20隊(每隊5人，計100人)錄取後公告於本局網頁/電子公文。
三、報名方式：即日起至100年11月30日止，請至校務行政系統/公務填報/報名。
四、費用：免費，由本局補助課程材料、餐費。
五、交通：

    (一)由各校參與之教師自行帶隊前往米倉國小（各校協助接送之教師核予公假排代）。

    (二)米倉國小交通可搭捷運紅線至關渡站下車後轉乘公車紅13或紅22，可至米倉國小
        校門口下車。

六、活動當日如遇有不可抗力因素致無法如期舉辦時，主辦單位保有修改、變更或取消本活
    動之權利。如有未盡事宜，主辦單位得隨時修正公布之。
七、本活動學員請攜帶：雕刻刀(請務必攜帶)其他課程所需材料由本局提供。
八、本項活動結束後，作品由承辦單位統一裝裱，並於100年12月至101年3月於教育局
    公共空間展出，展畢後作品歸還參與製作之學校。
九、參與活動之帶隊教師、陪同參與教師、參與學生、工作人員，核以公假排代或差假登記。
柒、經費：由相關業務經費項下支應。
捌、獎勵：

    承辦學校工作人員依「公立高級中等以下學校教師成績考核辦法」第6條第1項第5款
第10目、「新北市政府所屬各級學校辦理教師敘獎處理原則」附表第2項第2款之規定，義務主講者嘉獎2次，主辦1人嘉獎2次，7人嘉獎1次，於活動結束後辦理敘獎。
玖、藝術饗宴集體創作研習營課程如下：
	   課程   日

     內容  期

  時

     間
	12/9(星期五)

	08:00~08:30
	   報到─禮堂前

	08:30~09:00
	始業式
~~~長官致詞~~~

新北市政府教育局

新北市米倉國小校長吳望如校長

新北市米倉國小家長會長 陳彥友

	09:00~12:00
	A組
	B組
	C組
	D組

	樹脂版雕刻

集體創作
邱美惠

主任
	彩繪設計
集體創作
吳望如
校長
	瓦楞紙版
集體創作

鄭博文

老師
	珍珠板
集體創作

王振泰
老師

	12:00~13:00
	                      午休及午餐

	13:00~14:00
	A組
	B組
	C組
	D組

	樹脂版雕刻

集體創作
邱美惠

主任
	彩繪設計

集體創作
吳望如

校長
	瓦楞紙版

集體創作

鄭博文

老師
	珍珠板

集體創作

王振泰

老師

	14:00~15:00

	15:00~16:00

	16:00~17:00

	17:00
	結業式及賦歸

附件一（本表供參，請至校務行政系統報名）
	新北市100年度藝術饗宴學生集體創作研習營報名表

	學校

	聯絡電話

	分機

	參與人員
	陪同

教師

	電話
	（辦公室）
（手機）

	學生1

	班級

	學生2

	班級

	學生3

	班級

	學生4

	班級

	欲參加項目
	請在下列4個□填上1~4作為選項依據

	□樹脂版雕刻

集體創作

	□彩繪設計

  集體創作

	□瓦楞紙版

  集體創作

	□珍珠板

    集體創作

	備註
	一、填寫本報名表，請於12月2日前至校務行政系統報名。

二、報名若超過錄取隊伍數，將由教育局於12月5日抽籤後公

    告於教育局網頁/電子公文，請於12月5日下午2時起逕

    上網查詢下載，並可依實施計畫公文辦理公假事宜。
三、若有報名相關疑問請先以Email聯絡承辦人虞音蓓
   （ab2277@ntpc.edu.tw）或洽29603456分機2852。
四、錄取後場地或交通事宜可洽米倉國小（02）2618-2202教務

    處。